
Č. SÚPRAVYČ. VÝKRESU

Č. ARCH.

Č. ZÁK.

FORMÁT

MIERKA

DÁTUM

STUPEŇ

OKRES (OBVOD) STAVBYOBJEDNÁVATEĽ

821 03 BRATISLAVA

Jašíkova 6
Alfa 04 a.s.

NÁRODNÁ DIAĽNIČNÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.

RIADITEĽ

ALFA 04 a.s.

HLAVNÝ INŽINIER PROJEKTU

VEDÚCI ČLEN ZDRUŽENIA

Č. ZÁKAZKY

ARCHÍVNE ČÍSLO

Alfa 04 a.s.

Jašíkova 6
821 03 BRATISLAVA

ŠR

OBJEDNÁVATEĽ:

ZODPOVEDNÝ PROJEKTANTKONTROLOVALVYPRACOVAL

Terraprojekt a.s.

ÜRSTING. J.F

ING. P. POKRIVČÁK

DIAĽNICA D2 BRATISLAVA, LAMAČ - ŠT. HRANICA SR/ČR

ZHOTOVITEĽ - ZDRUŽENIE "D2 BA LAMAČ - ŠT. HR. SR/ČR"

0297

1501-00

1501-00

0297

BRATISLAVA, MALACKY, SENICA, SKALICA

ING. D. KUCHÁROVÁ

ING. D. KUCHÁROVÁ

B.2

1:10 000

2.3

SÚRADNICOVÝ SYSTÉM

S-JTSK

VÝŠKOVÝ SYSTÉM

Bpv

SITUÁCIE VARIANTOV

4x A4

ING. P. POKRIVČÁK

02.2016

ING.K.SLOBODOVÁ

LEGENDA:

PROTIHLUKOVÁ STENA

ÚZEMIA EURÓPSKEHO VÝZNAMU

MALOPLOŠNÉ CHRÁNENÉ ÚZEMIA

OS DIAĽNICE

PR ORLOVSKÉ VŔŠKY

LÚKA

MEŠTEROVA
CHA

SKUEV0169-PR ORLOVSKÉ VŔŠKY

LÚKA

MEŠTEROVA
SKUEV0170

SITUÁCIA, ÚSEK II. - VARIANT A

dl. 3450m, v. 4,5m PHS6 VPRAVO

Z
Ú
 P

H
S
 6
, k

m
 2

5
,5

0
0
 0

0

K
Ú
 P

H
S
 6
, k

m
 2

8
,9

5
0
 0

0

D2 km
 25.6

24 2
0

D2 km 27.756 65

C 9,5/8
0KOLEKTOR "V"

VARIANT A

C 9,5/8
0KOLEKTOR "Z"

VARIANT A

STUDIENKAKRIŽOVATKA VARIANT A

ROHOŽNÍK
KRIŽOVATKA 
VARIANT A

MALACKY

KRIŽOVATKA 

VARIANT A

K
Ú
: 3

0
.2

7
6
 4

0

Z
Ú
: 2

4
.6

2
8
 0

0

D2 km 29.343 00

M 1:10 000
km 24,620-30,000
ÚSEK II. - VARIANT A
SITUÁCIA 

24.5

25.0

25.
5

26.
0

26.5

27.0
27.5

28.0 28.5
29.0

29.5

30.0

30.5

K
T
 
2
5
.2

6
6
0
9
0

T
K
 
2
6
.0

8
8
4
4
4

ODPOČÍVADLO
 MALACKY

k.ú. Riadokk.ú. Malacky

k.ú.
 Malac

ky

k.
ú
. 
B
a
ža

n
tic

a

k.ú. 
Baža

ntica

k
.ú
. 
R
ia

d
o
k

ŠTÚDIA REALIZOVATEĽNOSTI


